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Spicak J.

Chaloupka J.

Sveérak A.
Sverak M.
Dujka P.
Zbiral O.

Rychnovsky
T

Salinka P.
Krejci P.
Zmeskal J.
Turek T.

Lesonicky R.

Bucek M.

Soltés J. ml.

Caha Z.

Dvorakova N.

Buckova E.
Franék J.
Spitka M.

Rychnovsky
B

Zmeskal A.
Jahodova
Kolar A.
Tdma L.
Barto$ O.
Trunda L.

Kone¢ny A.

Brazda J.

Soltés J. st.

Varura J.

Vinohrady
Dobelice
Ctirad
Ctirad
Ctirad
Ctirad

Basket

Dobelice
Srkla

Alpa camp
Ctirad
Dobelice
Srkla
Basket
Alpa camp
Dobelice
Vinohrady
Srkla
Cobra

Basket

Alpa camp
Srkla
Vinohrady
Cobra
Alpa camp
Vinohrady
Srkla
Cobra
Basket
Cobra

280,3
274,6
273,8
270,5
269,0
268,4

265,2

263,3
263,0
262,8
262,3
261,7
261,6
260,8
258,5
258,2
256,2
255,5
255,4

248,2

247,3
246,5
2456
2454
245, 1
244, 1
2435
238,0
236,0
217,7
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Nejlepsi ¢tyrka 10.kola

Chaloupka J. | Dobelice 270
Lesonicky R. | Dobelice 264
Svérak A. Ctirad 263
Svérak M. Ctirad 261
celkem 1058
Nej 10.kola 1.ligy
Dobelice 1017
TOP 1.ligy
Turek T. Ctirad 302
Salinka P. Dobelice 298
Spicak J. Vinohrady 296
TOP 1.ligy
Ctirad 1151
Dobelice 1109
Ctirad 1100

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAIJ

Kuzelkarské ligy amatéru ¢.10
1.liga

Odlozena utkani

Srkla — Cobra st8.2.2017 od 19°°hod
Dobelice — Basket st8.2.2017 od 20°hod

Dobelice — Cobra st22.2.2017 od 20°°hod
Alpa camp — Cobra st15.3.2017 od 19°hod



1liga

10.kolo

Dobelice - Ctirad 5:1 1017 : 990
Salinka P. - Turek T. 1:0 249 : 246
Chaloupka J. - Vale$ O. 1:0 270 : 220
Heikenwalder M. - Svérak A. 0 : 1 234 : 263
Lesonicky R. - Sveérdk M. 1:0 264 : 261
Alpa camp - Cobra odlozeno
Basket - Vinohrady odlozeno

Srkla - volno

Tabulka

1 Ctirad 9 7 0 2 1061 36,5 :
2 Dobelice 7 5 0 2 1056 26,5 :
3 Basket 6 4 0 2 1011 21,5 :
4 Vinohrady 8 3 1 4 1022 24,0 :
5 Alpa camp 8 3 1 41016 22,0 :
6 Srkla 7 2 0 51019 16,5 :
7 Cobra 5 0 0 5 967 3,0:
Pristi kolo:

11.kolo

17.2. 18:00 hod COBRA - CTIRAD

17.2. 19:00 hod BASKET - SRKLA

17.2. 20:00 hod

VOLNO - VINOHRADY

ALPA CAMP - DOBELICE

17,5
15,5
14,5
24,0
26,0
25,5
27,0
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